Johannes van der (dg: d) Vriesdonc promisit Theoderico Floren soen filio Engberti filii quondam Willelmi Coman L Brabant dobbel ad monitionem persolvendos. Testes Sijmon et Berwout datum quinta post penthecostes.

BP 1178 f 038r 02 do 21-05-1388.

Petrus zv Henricus gnd Everaets soen gaf uit aan Henricus gnd Gobbekens soen van Wedart (1) een stuk beemd, in Wedart, tussen Willelmus die Hoppenbrouwer enerzijds en Ghibo gnd Gobbekens soen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 10 lopen rogge, maat van Wedart, met Lichtmis op voornoemde beemd te leveren. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Henricus Gobbekens soen tot onderpand (2) een vracht hooiland, aldaar, aan het eind van voornoemde beemd, (3) 1 lopen roggeland, aan het eind van voornoemde vracht hooiland.

(dg: scribatur).

Petrus filius (dg: qu) Henrici dicti Everaets soen peciam prati sitam in parochia de Wedart inter hereditatem Willelmi die Hoppenbrouwer ex uno et inter hereditatem Ghibonis dicti Gobbekens soen ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Henrico dicto Gobbekens soen de Wedart ab eodem hereditarie possidendam (dg: he) pro hereditaria paccione decem lopinorum siliginis mesure de Wedart danda sibi ab alio hereditarie purificationis et supra dictum pratum tradenda ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem

dictus Henricus Gobbekens soen unam plaustratam feni #ad se spectantem# sitam ibidem ad finem dicti prati atque unam lopinatam terre siliginee (dg: sita) ad se spectantem sitam ibidem ad finem dicte plaustrate feni ut dicebat ad pignus imposuit. Testes datum supra.

BP 1178 f 038r 03 do 21-05-1388.

Petrus zv Henricus Everaets soen verkocht aan Henricus Gobbekens soen 2 stukken land, in Wedart, (1) de Grote Akker, tussen Willelmus den Hoppenbrouwer enerzijds en Willelmus van Laerverne anderzijds, (2) die Kempnhof, tussen Laurencius Heijnen soen enerzijds en voornoemde Willelmus Hoppenbrouwer anderzijds.

(dg: scribatur).

Petrus filius (dg: quondam) Henrici Everaets soen (dg: peciam dor) duas pecias terre sitas in parochia de Wedart quarum una dicta den Groten Acker inter hereditatem Willelmi den Hoppenbrouwer ex uno et inter hereditatem Willelmi de Laerverne ex alio et altera dicta die Kempnhof inter hereditatem Laurencii Heijnen soen ex uno et inter hereditatem dicti Willelmi Hoppenbrouwer ex alio sunt site hereditarie vendidit Henrico Gobbekens soen promittens warandiam et obligationem (dg: deponere) ex parte sui deponere. Testes datum supra.